
 

Starobrněnská 20, Brno 602 00, Číslo bankovního účtu  27-7493400257/0100, IČ: 26298163, DIČ: CZ26298163, 
tel.: +420 542 211 083, fax: +420 542 210 383, mobil: +420 605 839 363, www.rpa.cz , info@rpa.cz 

 

 

 

 

 

V Brně 26.04.2013 

 

 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacímu řízení na ve řejnou zakázku „Vybudování objektu chrán ěného bydlení 

Mirandie v Brumovicích II“  

 

 

Znění dotazu ze dne 22.04.2013: 

Stáhli jsme si z Vašeho webu zadávací dokumentaci a výkaz výměr, který je zpracován v jiném rozpočtovém 

programu než používáme. Chci se zeptat, zda můžeme výkazy výměr zpracovat v našem Programu (Build power) 

přičemž se změní vzhled výkazů výměr, ale popis a pořadí položek bude dodrženo. Prosím o potvrzení, zda můžeme 

použít náš rozpočtový program. V opačném případě by nám použití Vámi zadaného výkazu výměr značně 

zkomplikovalo ocenění stavby. 

 

Dodatečná informace č. 1: 

Zpracování nabídky je možné i v jiném rozpočtovém programu, než v jakém je zpracován výkaz výměr, který je 

součástí zadávací dokumentace. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jan Ševčík, v. r. 

jednatel 


		2013-04-26T08:52:21+0200




